Об утверждении Соглашения об экономическом, научном и техническом
сотрудничестве между Правительством Республики Казахстан и Правительством
Арабской Республики Египет

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 29 апреля 1994 года №
461
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      Утвердить Соглашение об экономическом, научном и техническом сотрудничестве
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Арабской Республики
Египет, подписанное в городе Каире 14 февраля 1993 г.
      П р е м ь е р - м и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан